令和２年度第１回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和 ２年 ７月２１日（火)  1５：３0～17：０0

場  所         ：  損保ジャパン 会議室

     出席者    ：  石井・安藤・・須田・東條

     欠席者    ： 町田・積田・新貝・（鈴木・宅間）

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1．理事会報告：

２０２０年度県代協の事業計画／三冠王への取り組み／会費滞納者の再入会について

一般会員の名称について／レクリエーションの本年度中止について⇒全案承認

2．各委員会報告：

          組織委員会⇒保険会社の人事情報の把握・会員増強

 3．その他（役員支部長会）：

  ――――――――――――――― 議   事 ―――――――――――――――

1. 本年度支部活動について

万が一 会議出席後 陽性が確認された場合の迷惑や隔離期間の仕事の問題もあるので自

粛してはどうか、など役員より新型コロナウイルスの収束が認められない中 東京に隣接す

る支部での活動については推移を見てからでなければの意見が大勢を占めたため８月まで

は推移の見守り・他支部の活動を確認して行くとの結論となった。また、Web会議の導入の

検討の意見があった。今後ネット等で論議して行く。

2. その他

会員向け資料発送業務

 ・会員証．総会資料．情報誌『保険の仲間』．パンプレット（自動車盗難防止・日本代協

アカデミーネットチャネル４月開講コンプライアンス講座）

          次回京葉支部役員会  ８は中止